
  

HEPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 

» RESOLUCION No. 28-28 tf 071 176 , 

ECON.TUPEMIA UVIDIA SANTOS 
0 DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

¿ En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. £5-4-02-3-00003 , 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Coritrol No. HATCAT25 2700, de28-08.:4,2... del Departa- 
gnto d e Inspección y Análisis, de esta Entidad se establece que la Compañía RERECAnA. DR, 

RR ENTE COR ssl : 
ANA RANA IRALA MALA IRA A DOI AULA RA CACA FIEL ARUCAFOIOAIC AI AUIIIIAOACCOIAOArACrAIcRcr rr rr rO raro rro 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancías, así como de las memorias e informes de los administradores 
y de los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; * 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
fiías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

REUELEMAA RICO UILERA Ir sor prar dra rro rare 

eovnenndonoranona . LORI REORRRRenNR Or RAsARnSRnSS0Ornrnrarrarerora0 e rnrepa rare rear E eministrador de e compa- 
fía O Do CORRE UNTE. CORTESPRC. EN ,la multa de 
DN. EAD.20li88....... sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de ' 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución? advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

-. ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor EPIQUE. "ATEÑO. ARCÍA PARA RRUA NANI IODA ¿Ir AULA raros ran ren 

en cualquiera de las formas escablecidas en la ley. ? LA 

L RTÍCULO TERCERO. Emitir el Título 01 suectivo, una “vez que sea acto firme 
O se encuentre ejecutoriada uta. Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término deley,. ".- ' 
4 . 4 

_ COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendenciazda. a Cuayaqul, ya 

, Te A E, Ro Torres “n nondi lonte a los años 1288-1085, 

Lo Frp:41190-84 ( 
o PRO/rco 

86-08-15 

   

    

CON. EUFL JAT.TOS 
DI Y ANALISIS


